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Mali Mistrzowie na Start !!
Busko-Zdrój - 18 września 2022r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
18-09-2022 - 10:00 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 33.38 Prasał Aleksandra KOKIE Wieliczka 19-09-2020

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Laskowska Maja 13 Koral Morawica ___:___.___ NT
3 Charabin Marcelina 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
4 Gierla Sara 12 Aquarius Lesko ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 Sojda Anastazja 14 Centrum Staszów ___:___.___ NT
2 Synowiec Julia 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
3 Dragon Dorota 14 TS Połaniec ___:___.___ 1:00.90
4 Tetela Anna 14 Centrum Staszów ___:___.___ NT
5 Nogajczyk Nikola 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
6 Grodzicka Milena 12 Koral Morawica ___:___.___ NT

Seria 3 z 4

1 Wójcicka Anna 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 54.96
2 Świątek Amelia 13 TS Połaniec ___:___.___ 54.92
3 Kaleta Nina 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 52.32
4 Sawicka Liliana 13 TS Połaniec ___:___.___ 53.28
5 Szybowska Maria 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 54.95
6 Mazur Wiktoria 12 Centrum Staszów ___:___.___ 59.42

Seria 4 z 4

1 Łach Natasza 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 47.69
2 Wojtasiewicz Zuzanna 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 43.82
3 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 39.99
4 Miller Milena 12 Aquarius Lesko ___:___.___ 42.77
5 Marzec Julia 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 47.52
6 Łach Stella 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 49.18

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
18-09-2022 - 10:10 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 33.37 Grzesik Franciszek KSOST Busko-Zdrój 07-11-2020

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 Madzia Antoni 13 KS Piatka Chorzów ___:___.___ NT
2 Gajecki Oliwier 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
3 Kozachenko Matvii 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Dudek Michał 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
5 Ściga Tymon 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
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Mali Mistrzowie na Start !!
Busko-Zdrój - 18 września 2022r

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 2 z 4

1 Tkacz Aleksander 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
2 Szeliga Vincent 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 56.89
3 Wiśniewski Karol 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 52.40
4 Glica Oliwier 12 TS Połaniec ___:___.___ 54.37
5 Zawadzki Jakub 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:01.90
6 Skiba Michał 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 3 z 4

1 Jagiełło Antonii 12 Aquarius Lesko ___:___.___ 50.90
2 Bałażak Jan 13 Wodnik Radom ___:___.___ 50.37
3 Myśliwiec Krzysztof 12 Centrum Staszów ___:___.___ 49.74
4 Korczak Marcel 14 Wodnik Radom ___:___.___ 49.83
5 Ekiert Stanisław 13 Centrum Staszów ___:___.___ 50.62
6 Olejarnik Kamil 13 TS Połaniec ___:___.___ 51.44

Seria 4 z 4

1 Kosowicz Gabriel 13 TS Połaniec ___:___.___ 46.87
2 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 41.54
3 Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów ___:___.___ 39.01
4 Skoczek Jan 12 BOSiR Brzesko ___:___.___ 39.33
5 Górka Stanisław 14 Wodnik Radom ___:___.___ 46.79
6 Kot Bartosz 13 TS Połaniec ___:___.___ 48.04

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
18-09-2022 - 10:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Juszczyk Milena 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Charabin Klara 14 Koral Morawica ___:___.___ NT
4 Kańska Hanna 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 Liliana Jajko 14 TS Połaniec ___:___.___ NT
2 Gawrońska Zofia 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Korcz Zuzanna 14 Wodnik Radom ___:___.___ NT
4 Brzostkiewicz Amelia 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 Stachowicz Pola 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 3 z 4

1 Szymoniak Zuzanna 13 Koral Morawica ___:___.___ NT
2 Olszanicka Zuzanna 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:23.00
3 Okoń Julia 14 TS Połaniec ___:___.___ 38.86
4 Sosnowska Karolina 15 Centrum Staszów ___:___.___ 39.69
5 Podgórska Nikola 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:24.00
6 Sołtysiak Antonina 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
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Mali Mistrzowie na Start !!
Busko-Zdrój - 18 września 2022r

Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 4 z 4

1 Kużel Pola 15 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' ___:___.___ 29.96
2 Mazur Paulina 14 Centrum Staszów ___:___.___ 29.24
3 Worwa Alicja 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 25.70
4 Szymankiewicz Marcelina 14 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 25.78
5 Fedak Gaja 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 29.70
6 Wiącek Iga 14 TS Połaniec ___:___.___ 30.47

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
18-09-2022 - 10:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 Bączek Oliwier 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Małek Kacper 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Kowalski Igor 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 2 z 5

2 Trzęsak Milan 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Górka Miłosz 16 Wodnik Radom ___:___.___ NT
4 Górka Franciszek 15 Wodnik Radom ___:___.___ NT
5 Durnaś Filip 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 3 z 5

1 Paw Aleksander 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
2 Chłopicki Jakub 14 Wodnik Radom ___:___.___ NT
3 Skotnicki Jakub 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Kądek Stanisław 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 Markowski Karol 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
6 Władny Adam 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 4 z 5

1 Klauziński Sebastian 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:23.00
2 Knuth Karol 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:23.00
3 Bednarz Łukasz 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:23.00
4 Ziobrowski-Car Jan 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:23.00
5 Bartnicki Franciszek 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:23.00
6 Kasza Alan 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 5 z 5

1 Rachuna Marcel 13 TS Połaniec ___:___.___ 31.91
2 Kukla Krzysztof 15 Centrum Staszów ___:___.___ 30.55
3 Kobos Wojciech 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 29.23
4 Szyszkowski Olaf 14 Centrum Staszów ___:___.___ 30.27
5 Młynek Kornel 14 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 31.71
6 Grabka Ernest 15 Centrum Staszów ___:___.___ 49.30
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Mali Mistrzowie na Start !!
Busko-Zdrój - 18 września 2022r

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 10 lat
18-09-2022 - 10:54 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 37.11 Mikołajek Nikola KSOST Ostrowiec Św. 30-10-2021

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 Piotrowska Oliwia 12 Wodnik Radom ___:___.___ 1:06.46
3 Suchorowska Aleksandra 12 Centrum Staszów ___:___.___ 59.25
4 Mazur Wiktoria 12 Centrum Staszów ___:___.___ 1:03.53

Seria 2 z 2

1 Karpowicz Aurelia 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 59.20
2 Kawecka Nikola 12 Centrum Staszów ___:___.___ 57.93
3 Menet Maria 12 Aquarius Lesko ___:___.___ 52.97
4 Drogosz Emilia 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 53.86
5 Sawicka Liliana 13 TS Połaniec ___:___.___ 58.77

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 10 lat
18-09-2022 - 10:59 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 38.16 Treliński Bartosz ORJED Kielce 17-12-2005

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Skiba Michał 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Bielat Kamil 12 TS Połaniec ___:___.___ 57.00
4 Kosowicz Gabriel 13 TS Połaniec ___:___.___ 58.17

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m klasyczny 9 lat i młodsi
18-09-2022 - 11:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Dragon Dorota 14 TS Połaniec ___:___.___ NT
3 Sosnowska Karolina 15 Centrum Staszów ___:___.___ NT
4 Jakubiak Alicja 14 Wodnik Radom ___:___.___ NT

Konkurencja 8 Chłopców, 25m klasyczny 9 lat i młodsi
18-09-2022 - 11:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Kalinowski Filip 14 Wodnik Radom ___:___.___ NT
2 Ścisłowski Antoni 14 TS Połaniec ___:___.___ NT
3 Patynowski Maciej 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 33.78
4 Kukla Krzysztof 15 Centrum Staszów ___:___.___ NT
5 Grabka Ernest 15 Centrum Staszów ___:___.___ NT
6 Kozieł Filip 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
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Mali Mistrzowie na Start !!
Busko-Zdrój - 18 września 2022r

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 10 lat
18-09-2022 - 11:22 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.62 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 19-12-2020

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Grodzicka Milena 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
3 Gierla Sara 12 Aquarius Lesko ___:___.___ NT
4 Charabin Marcelina 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
5 Nogajczyk Nikola 12 Koral Morawica ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 Synowiec Julia 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
2 Świątek Amelia 13 TS Połaniec ___:___.___ 49.56
3 Drogosz Emilia 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 46.77
4 Szybowska Maria 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 48.12
5 Wójcicka Anna 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 50.38
6 Laskowska Maja 13 Koral Morawica ___:___.___ NT

Seria 3 z 4

1 Marzec Julia 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 44.58
2 Łach Stella 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 43.86
3 Łach Natasza 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 42.71
4 Piotrowska Oliwia 12 Wodnik Radom ___:___.___ 43.41
5 Kawecka Nikola 12 Centrum Staszów ___:___.___ 44.19
6 Suchorowska Aleksandra 12 Centrum Staszów ___:___.___ 45.68

Seria 4 z 4

1 Karpowicz Aurelia 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 40.73
2 Menet Maria 12 Aquarius Lesko ___:___.___ 36.99
3 Miller Milena 12 Aquarius Lesko ___:___.___ 36.04
4 Siatkowska Pola 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 36.55
5 Wojtasiewicz Zuzanna 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 39.29
6 Kaleta Nina 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ 41.33

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 8 - 10 lat
18-09-2022 - 11:31 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 28.70 Grzesik Franciszek KSOST Staszów 24-10-2020

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 Szyszkowski Olaf 14 Centrum Staszów ___:___.___ NT
3 Dudek Michał 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
4 Gajecki Oliwier 12 Koral Morawica ___:___.___ NT

Seria 2 z 5

2 Tkacz Aleksander 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
3 Madzia Antoni 13 KS Piatka Chorzów ___:___.___ NT
4 Kozachenko Matvii 12 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 Ściga Tymon 12 Koral Morawica ___:___.___ NT
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Mali Mistrzowie na Start !!
Busko-Zdrój - 18 września 2022r

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

Seria 3 z 5

1 Szeliga Vincent 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 51.10
2 Wiśniewski Karol 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 49.01
3 Kot Bartosz 13 TS Połaniec ___:___.___ 47.86
4 Glica Oliwier 12 TS Połaniec ___:___.___ 47.98
5 Zawadzki Jakub 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 50.61
6 Ścisłowski Antoni 14 TS Połaniec ___:___.___ 53.69

Seria 4 z 5

1 Bałażak Jan 13 Wodnik Radom ___:___.___ 46.24
2 Korczak Marcel 14 Wodnik Radom ___:___.___ 44.68
3 Myśliwiec Krzysztof 12 Centrum Staszów ___:___.___ 43.24
4 Górka Stanisław 14 Wodnik Radom ___:___.___ 43.65
5 Ekiert Stanisław 13 Centrum Staszów ___:___.___ 45.79
6 Jagiełło Antonii 12 Aquarius Lesko ___:___.___ 46.68

Seria 5 z 5

1 Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko ___:___.___ 39.55
2 Starz Kacper 12 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 35.73
3 Kielczyk Leon 12 Centrum Staszów ___:___.___ 33.16
4 Skoczek Jan 12 BOSiR Brzesko ___:___.___ 34.87
5 Olejarnik Kamil 13 TS Połaniec ___:___.___ 38.73
6 Bielat Kamil 12 TS Połaniec ___:___.___ 40.20

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
18-09-2022 - 11:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 Sołtysiak Antonina 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Okoń Julia 14 TS Połaniec ___:___.___ NT
4 Charabin Klara 14 Koral Morawica ___:___.___ NT
5 Juszczyk Milena 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 Sojda Anastazja 14 Centrum Staszów ___:___.___ NT
2 Gawrońska Zofia 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Stachowicz Pola 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Brzostkiewicz Amelia 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 Liliana Jajko 14 TS Połaniec ___:___.___ NT
6 Wiącek Iga 14 TS Połaniec ___:___.___ NT

Seria 3 z 4

1 Szymoniak Zuzanna 13 Koral Morawica ___:___.___ NT
2 Tetela Anna 14 Centrum Staszów ___:___.___ NT
3 Podgórska Nikola 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:23.00
4 Olszanicka Zuzanna 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:24.00
5 Korcz Zuzanna 14 Wodnik Radom ___:___.___ NT
6 Kańska Hanna 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
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Mali Mistrzowie na Start !!
Busko-Zdrój - 18 września 2022r

Konkurencja 11, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 4 z 4

1 Mazur Paulina 14 Centrum Staszów ___:___.___ 31.96
2 Szymankiewicz Marcelina 14 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 28.72
3 Worwa Alicja 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 23.04
4 Jakubiak Alicja 14 Wodnik Radom ___:___.___ 25.96
5 Kużel Pola 15 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' ___:___.___ 29.65
6 Fedak Gaja 13 Aquarius Lesko ___:___.___ 33.20

Konkurencja 12 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
18-09-2022 - 12:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 Kowalski Igor 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Durnaś Filip 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Górka Franciszek 15 Wodnik Radom ___:___.___ NT

Seria 2 z 5

1 Skotnicki Jakub 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
2 Paw Aleksander 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Małek Kacper 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Bączek Oliwier 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 Kozieł Filip 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
6 Władny Adam 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 3 z 5

1 Trzęsak Milan 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
2 Górka Miłosz 16 Wodnik Radom ___:___.___ NT
3 Kasza Alan 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Chłopicki Jakub 14 Wodnik Radom ___:___.___ NT
5 Rachuna Marcel 13 TS Połaniec ___:___.___ NT
6 Kądek Stanisław 14 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 4 z 5

1 Klauziński Sebastian 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:24.00
2 Ziobrowski-Car Jan 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:24.00
3 Knuth Karol 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:24.00
4 Bednarz Łukasz 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:24.00
5 Bartnicki Franciszek 14 Aquarius Lesko ___:___.___ 1:24.00
6 Markowski Karol 13 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 5 z 5

1 Młynek Kornel 14 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 31.09
2 Patynowski Maciej 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 28.56
3 Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko ___:___.___ 17.89
4 Kalinowski Filip 14 Wodnik Radom ___:___.___ 28.48
5 Szyszkowski Olaf 14 Centrum Staszów ___:___.___ 28.64
6 Kobos Wojciech 13 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ 31.09

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.68507 Registered to PHU Swimtiming.pl 16-09-2022 20:23 - Strona 8

Mali Mistrzowie na Start !!
Busko-Zdrój - 18 września 2022r

Konkurencja 13 Dziewcząt, 4 x 25m dowolny 8 lat i młodsi
18-09-2022 - 12:29 Lista startowa

Seria 1 z 1

3 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów ___:___.___ NT

Konkurencja 14 Chłopców, 4 x 25m dowolny 8 lat i młodsi
18-09-2022 - 12:32 Lista startowa

Seria 1 z 1

2 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 Wodnik Radom 1 Wodnik Radom ___:___.___ NT
4 Aquarius Lesko 1 Aquarius Lesko ___:___.___ NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 9 - 10 lat
18-09-2022 - 12:34 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:10.12 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Busko-Zdrój 23-10-2021

Seria 1 z 1

2 Koral Morawica 1 Koral Morawica ___:___.___ NT
3 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 Aquarius Lesko 1 Aquarius Lesko ___:___.___ NT
5 UNIA Busko Zdrój 2 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT

Konkurencja 16 Chłopców, 4 x 50m dowolny 9 - 10 lat
18-09-2022 - 12:38 Lista startowa
Rek Okręgu Święt. Dzieci 2:12.08 KS KSZO Ostrowiec Św. KSOST Busko-Zdrój 07-11-2020

Seria 1 z 1

1 Aquarius Lesko 1 Aquarius Lesko ___:___.___ NT
2 TS Połaniec 1 TS Połaniec ___:___.___ NT
3 ORKA MOSiR Kielce 1 ORKA MOSiR Kielce ___:___.___ NT
4 UNIA Busko Zdrój 1 UNIA Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 Centrum Staszów 1 Centrum Staszów ___:___.___ NT
6 Koral Morawica 1 Koral Morawica ___:___.___ NT
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